PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – N° 035/2022

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 630/2022, torna público para conhecimento dos

interessados a licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 035/2022. Objeto: Registro de Preço para eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

ODONTOLÓGICOS, PERMANENTE E DE CONSUMO, para atender as demandas dos Serviços Odontológicos das Unidades de Saúde da Rede de Atenção à Saúde

Bucal na atenção primária, quanto das ações especializadas no Centro de Especialidades Odontológicas – CEO III, no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde deste

Município. Sessão de Abertura: 27/10/2022 às 10:00 horas. O Edital poderá ser retirado exclusivamente no endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br, através do nº

967127. Diego Junio Paulino Silva – Pregoeiro. Barreiras/BA, 13 de outubro de 2022.

http://www.licitacoes-e.com.br/